

**Entreprenør Preben Hockerup A/S**  
**CVR-nr. 87727513**  
**Finlandsgade 15**  
**4690 Haslev**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karoly Lazslo Németh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Entreprenør Preben Hockerup A/S  
Finlandsgade 15  
4690 Haslev

CVR-nr.: 87727513

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Morten Pitzner  
Preben Hockerup  
Karoly Lazslo Németh

### **Direktion**

Preben Hockerup

### **Bank**

Danske Bank A/S

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 637 t.kr., hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.301.571</b>	<b>15.615.497</b>
Personaleomkostninger	1	(9.569.294)	(12.619.603)
Af- og nedskrivninger	2	(2.666.749)	(2.561.969)
Andre driftsomkostninger		<u>(462.622)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.602.906</b>	<b>433.925</b>
Andre finansielle indtægter	3	2	20.757
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(769.105)</u>	<u>(665.897)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>833.803</b>	<b>(211.215)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(196.438)</u>	<u>69.929</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>637.365</u></b>	<b><u>(141.286)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>137.365</u>	<u>(141.286)</u>
		<b><u>637.365</u></b>	<b><u>(141.286)</u></b>

## Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.662.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.204.995	24.799.635
Indretning af lejede lokaler		79.757	92.307
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>23.284.752</u>	<u>26.554.564</u>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>23.344.752</u>	<u>26.614.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.918.504	12.833.152
Andre tilgodehavender		3.976	265.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.922.480</u>	<u>13.098.152</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>190.179</u>	<u>102.267</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.112.659</u>	<u>13.200.419</u>
<b>Aktiver</b>		<u>30.457.411</u>	<u>39.814.983</u>

## Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.967.999	8.830.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.967.999</u></b>	<b><u>9.330.634</u></b>
Udskudt skat		1.865.033	1.668.595
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.865.033</u></b>	<b><u>1.668.595</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		4.254.934	6.333.695
Kreditinstitutter i øvrigt		735.417	1.900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>4.990.351</u></b>	<b><u>8.233.695</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.172.714	3.320.361
Bankgæld		4.518.978	5.053.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.900.263	9.554.710
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.497	778.666
Anden gæld		1.261.576	1.874.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.634.028</u></b>	<b><u>20.582.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.624.379</u></b>	<b><u>28.815.754</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.457.411</u></b>	<b><u>39.814.983</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	8.830.634	0	9.330.634
Årets resultat	0	137.365	500.000	637.365
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.967.999</b>	<b>500.000</b>	<b>9.967.999</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	8.234.065	10.870.204
Pensioner	972.603	1.279.616
Andre omkostninger til social sikring	208.673	299.024
Andre personaleomkostninger	153.953	170.759
	<u><b>9.569.294</b></u>	<u><b>12.619.603</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.573.527	2.615.765
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	93.222	(53.796)
	<u><b>2.666.749</b></u>	<u><b>2.561.969</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2	20.757
	<u>2</u>	<u>20.757</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.304	22.750
Renteomkostninger i øvrigt	670.529	572.405
Valutakursreguleringer	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	83.272	70.736
	<u><b>769.105</b></u>	<u><b>665.897</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	196.438	(69.807)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(122)
	<u><b>196.438</b></u>	<u><b>(69.929)</b></u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.662.622	46.344.133	313.751
Tilgange	0	1.825.472	0
Afgange	(1.662.622)	(3.051.242)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>45.118.363</b>	<b>313.751</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(21.544.498)	(221.444)
Årets afskrivninger	0	(2.560.977)	(12.550)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.192.107	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(21.913.368)</b>	<b>(233.994)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>23.204.995</b>	<b>79.757</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>0</b>	<b>11.253.330</b>	<b>0</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	2.120.361	1.972.714	4.254.934
Kreditinstitutter i øvrigt	1.200.000	1.200.000	735.417
	<b>3.320.361</b>	<b>3.172.714</b>	<b>4.990.351</b>



## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.J.H. Haslev Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøre pantebreve på i alt 2.500 t.kr. Der er givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.838 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant for 8.000 t.kr. omfattende selskabets tilgodehavender og driftsmidler.